

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Sepia Nordic ApS
Meisevang 1
3450 Allerød

CVR-nr. 37 11 67 50

Årsrapport for perioden
25. september 2015 til 30. september 2016

..... på generalforsamlingen
11 11 20 17

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 3

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

ÅRSREGNSKAB 25. SEPTEMBER 2015 TIL 30. SEPTEMBER 2016

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at rådgive og konceptudvikle medier mv.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 1.951.611 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 25/9 2015 - 30/9 2016

Note	2015/16 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.509.081
3. Afskrivninger anlægsaktiver	-5.333
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	2.503.748
1. Finansielle omkostninger	-1.616
RESULTAT FØR SKAT	2.502.132
2. Skat af årets resultat	-550.521
ÅRETS RESULTAT	1.951.611
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	1.935.000
Overført resultat	16.611
Disponeret i alt	1.951.611

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016AKTIVER

Note	30/9 2016 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:	
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
3. Inventar og driftsmateriel	10.666
ANLÆGSAKTIVER I ALT	10.666
OMSÆTNINGSAKTIVER:	
TILGODEHAVENDER:	
Tilgodehavender ved salg af tjenester og ydelser	39.660
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.408.700
Udlæg	45.000
	<u>2.493.360</u>
Likvide beholdninger.....	<u>223.761</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.717.121
AKTIVER I ALT	2.727.788

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016PASSIVER

Note	30/9 2016 Kr.
EGENKAPITAL:	
4. Anpartskapital	50.000
5. Overført resultat	4.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.935.000
EGENKAPITAL I ALT	1.989.441
HENSATTE FORPLIGTELSER:	
6. Udskudt skat	214.075
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:	
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.785
Skyldig sambeskatningsbidrag	336.446
Anden gæld	36.041
	524.272
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	524.272
PASSIVER I ALT	2.727.788
7. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.	

NOTER2015/16
Kr.**1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:**

Renteudgifter vedrørende mellemregning tilknyttede virksomheder udgør 1.616 kr. (sidste år 0 kr.)

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:

Skat af årets skattepligtige indkomst	336.446
Regulering udskudt skat	214.075
	<hr/>
	550.521
	<hr/>

3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:

	Inventar og driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	15.999
	<hr/>
Anskaffelsessum ultimo	15.999
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-5.333
	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger ultimo	-5.333
	<hr/>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	10.666
	<hr/>

NOTER30/9 2016
Kr.**4. ANPARTSKAPITAL:**

Indskudskapital, primo	0
Årets indskud.....	50.000
	<hr/>
Indskudskapital, ultimo	50.000
	<hr/>

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter a 1.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

5. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	0
Overkurs ved stiftelse	0
Stiftelsesomkostninger	-12.170
Overført jf. resultatdisponering	16.611
	<hr/>
	4.441
	<hr/>

6. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	0
Årets regulering	-214.075
	<hr/>
	-214.075
	<hr/>

Udskudt skat påhviler anlægsaktiver samt nedskrivning af igangværende arbejder for fremmed regning.

7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Blækfisken ApS.

Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter.